龙岗区住房和建设局关于组织开展龙岗区
建筑节能、绿色建筑和装配式建筑系列
培训（2023 年度第二期）暨 2023 年
全国节能宣传周宣传活动的通知

各有关单位：

为深入贯彻实施《深圳经济特区绿色建筑条例》等有关

法律法规、规章、政策的衔接，加快我区高品质（高星级）

绿色建筑发展，加速我区以装配式建筑为代表的新型建筑工

业化实施水平提升，进一步推进我区工程建设领域高质量发

展，全力推动实现我区工程建设领域“碳达峰、碳中和”目

标，我局决定组织开展龙岗区建筑节能、绿色建筑和装配式

建筑系列培训。现将 2023 年度第二期培训事项暨 2023 年全

国节能宣传周宣传活动通知如下：

一、培训内容简介

（一）MIC 模块化建筑的发展趋势及应用

课程名称：“MIC 模块化建筑的发展趋势及应用”，通过

对粤港澳大湾区内 MIC 模块化建筑的实践探索案例，分享工

程设计、生产、施工等实践技术经验。

（二）装配式钢结构建筑工程案例分享

课程名称：“装配式钢结构建筑工程案例分享——龙岗

区中型疫站项目”，以龙岗区中型疫站项目的为例，对装配

式钢结构技术进行深入讲解。

二、培训讲师介绍

（一）赵宝军，中建海龙科技有限公司总经理。

（二）张鑫鑫，中建科工集团有限公司。

三、报名方式

本次培训采用线上报名，请扫描下方二维码，根据要求

填写报名信息。

四、培训时间及地点

（一）时间：6 月 29 日下午 14 点 30 分-16 点 20 分

（二）地点：本次培训采用线上直播方式，直播链接请

使用微信扫描下方“小鹅通”二维码，填写个人报名信息后，

准时参加线上培训。

专此通知。

深圳市龙岗区住房和建设局

2023 年 6 月 26 日

（联系人：许鹏远；电话 0755-28589955）

	龙岗区住房和建设局关于组织开展龙岗区建筑节能、绿色建筑和装配式建筑系列
	培训（2023年度第二期）暨2023年
	全国节能宣传周宣传活动的通知